
  

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 серпня  2021 року             Баштанка                                                  №186   

 

 

Про внесення змін до  рішення 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради від 25 лютого 2021 року     

№ 79 «Про затвердження проєктно-

кошторисної документації по робочому 
проєкту «Переоснащення існуючої 
системи газопостачання топкової по 
вулиці Баштанської республіки, 40 

м.Баштанка Миколаївської області»» 

 
 
 

 

       Керуючись статтею 31, пунктом 1 статті 52 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Баштанської  міської 
ради від 25 лютого 2021 року №79  «Про  затвердження  проєктно-

кошторисної документації по робочому проєкту «Переоснащення існуючої 
системи газопостачання топкової по вулиці Баштанської республіки, 40 
м.Баштанка Миколаївської області» доповнивши   назву  робочого проєкту 
словом «Реконструкція» у назві,  тексті рішення  та викласти у такій редакції:  

«Реконструкція (переоснащення) існуючої системи газопостачання 
топкової по вулиці Баштанської республіки, 40 м.Баштанка 
Миколаївської області». 
 
 

 

 

Міський голова                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 


